

Položkový rozpočet		
Zakázka: Malování DDST - poptávkové řízení DDST, Ústí nad Labem		
Zhotovitel:	REPIS, s.r.o. Na Spádu 2069/9 40011 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem-centrum	IČO: 02307081 DIČ: CZ02307081
Objednatel:	Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace V Klidu 3133/12 40011 Ústí nad Labem-Severní Terasa	IČO: 44555326 DIČ: CZ44555326
Vypracoval: Bc. Martin Fišer		
Rozpis ceny		
HSV		0,00
PSV		498 311,81
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	498 311,81 CZK
Snížená DPH	12 %	59 797,42 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		558 109,23 CZK
Bc. Martin Fišer Za zhotovitele Ústí nad Labem Místo Za objednatele 15.10.2024 Datum		

Popis: Malování

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
784	Malby	PSV	498 311,81	1,34425
Celkem:			498 311,81	1,34425

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 784		Malby				498 311,81
1	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 054,24	42,10	44 383,63
2	784 49-8911.R00	Vyhlazení malířskou masou 1x - sádrová omítka, výška do 3,8 m	m2	1 054,24	101,50	107 005,66
3	784 49-1300.R00	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm, akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	496,25	21,20	10 520,50
4	784 49-8931.R00	Tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem	m	217,85	28,40	6 186,94
5	784 49-6925.R00	Odstranění plísní prostředkem Savo	m2	1 054,24	23,20	24 458,44
6	784 19-5422.R00	Malba HET, bílá, 2 x	m2	1 635,15	78,40	128 195,45
7	784 19-5222.R00	Malba HET, barva, 2 x	m2	2 522,18	70,40	177 561,19